Tri Yanto <tri.yanto@trakindo.co.id>

To: Okky Wiyantoro Kadarisman <okky.kadarisman@trakindo.co.id>;Fajar Priyadi <fajar.priyadi@trakindo.co.id>

Cc: Dian Mulyadi <dian.mulyadi@trakindo.co.id>;Faizal Nurkholis <Faizal.Nurkholis@trakindo.co.id>;Febria Handika <febria.handika@trakindo.co.id>;Yuliana
<y.yuliana@trakindo.co.id>;Desy Apriyanti <desy.apriyanti@trakindo.co.id>;Helmi Djed <helmi.djed@trakindo.co.id>;Rental Admin Batam <rental.batam@trakindo.co.id>;Dani Siswanto
<Dani.Siswanto@trakindo.co.id>;Agung Mulia Candra <agung.m.candra@trakindo.co.id>

Jalan Yos Sudarso Batu Ampar Batam 29451 Kepulauan Riau, Indonesia

www.trakindo.co.id

Facebook - LinkedIn + YouTube
Instagram:

@Tri Yanto

Best Regards,

OKKY WIYANTORO KADARISMAN

Field Marine Foreman

PT Trakindo Utama

JI. Yos Sudarso, Batu Ampar - Batam

Mobile: +62 813 3176 1517 / +62 811 1300 1474
Ext. 36 / **089

okky.kadarisman@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id

A member of Tiara Marga Trakindo Group

fajar.priyadi@trakindo.co.id

tri.yanto@trakindo.co.id

okky.kadarisman@trakindo.co.id dian.mulyadi@trakindo.co.id Faizal.Nurkholis@trakindo.co.id
febria.handika@trakindo.co.id y.yuliana@trakindo.co.id desy.apriyanti@trakindo.co.id helmi.djed@trakindo.co.id

rental.batam@trakindo.co.id

Ok Pak Tri

Terima kasih infonya

Fajar Priyadi

Sr.Technician



PT. Trakindo Utama

Batam Branch

JIn. Yos Sudarso, Batuampar — Batam 29451, Indonesia
Telp. +62778 412182 Mobile : +6285264716717
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook « LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Tri Yanto <tri.yanto@trakindo.co.id>

Sent: Monday, October 10, 2022 9:28 AM

To: Fajar Priyadi <fajar.priyadi@trakindo.co.id>

Cc: Okky Wiyantoro Kadarisman <okky.kadarisman@trakindo.co.id>; Dian Mulyadi <dian.mulyadi@trakindo.co.id>; Faizal Nurkholis <Faizal.Nurkholis@trakindo.co.id>; Febria Handika
<febria.handika@trakindo.co.id>; Yuliana <y.yuliana@trakindo.co.id>; Desy Apriyanti <desy.apriyanti@trakindo.co.id>; Helmi Djed <helmi.djed@trakindo.co.id>; Rental Admin Batam
<rental.batam@trakindo.co.id>

Subject: RE: Purchase Fuel BP 8023 DA

Jalan Yos Sudarso Batu Ampar Batam 29451 Kepulauan Riau, Indonesia
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Dear Pak Tri,

Mobil Strada Triton BP 8023 DA yang dipakai ke site Pertamina Tg Uban saat ini fuel nya sudah mau habis. Please advice nya apakah kami masih bisa membeli solar secara cash dan
settle melalui ECV untuk field job diluar batam seperti sekarang ini ?

Fajar Priyadi

Sr.Technician

PT. Trakindo Utama
Batam Branch

JIn. Yos Sudarso, Batuampar — Batam 29451, Indonesia
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